Rozpoctové opatieni ¢.6

Rozpoétové prijmy
Darnové prijmy

FU pro Olomoucky krai
poplatek TKO

poplatek pes

spravni popl.

Celkem daifiové piijmy
dotace na vykon st. sp.
nelcelova dotace
Viastni pFijmy

najmy pozemk

stotné

kultura

najem plynovodu
odpady

nahrady EKO-KOM
sprava-pronajem,pfeplatky aj.
droky

Celkem vlastni pfijmy

Celkem piiimy

Rozpoétoveé vydaje
cesta

dopravni obsluznost
kanalizace
knthovna
Zpravodaj

kultura

sportovci

zajmova &innost
vefejné osvétleni
tzemni planavani
komunalni sluzby
nebezpetny odpad
TKO

tridény odpad
vzhled obce

soc. pete

hasici
zastupitelstvo
sprava

sluZby bank
pojisténi majetku
platba dané

vratka volby

MAS, Mikroregion
Celkem vydaje

financovani

QDPA

1019
2321
3399
3633
3722
3725
6171
6310

2212
2292
2321
3314
3349
3399
3419
3429
3631
3635
3639
3721
3722
3723
3745
4356
5512
6112
6171
6310
6320
6399
8402
6409

schvéleny rozpodet
K

1899380
65000
3000
1000
1968380
97000

40000
40000
20000
48120
1000
25000
7000
500
181620

2247000

24450
420000
17000
10000
80000
30000
147922
150000
110000
2000
12000
90000
35000
70000
3000
4000
350000
600000
6000
4000

28628
13000
2247000

zmény

21586,56

21586,56

20000

1000
21000

- 586,56

rozpo€. po zménach

1940040
65000
3000
1000
2009040
101300
27109,64

40000
40000
20000
48120
1000
25000
7000
500
181620

2319069,64

22000
25233
320017
17200
10000
100000
30000
47922
120000
110000
10200
12000
90000
35000
1340800
3000
4000
390000
600000
6000
4000
40660
37628
59000
2434660

115550,36



schvaleno dne 19.7.2021
vyvéseno na Ufedni desce dne 18.8.2021

siiato dne 31.1.2022



